הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי והמכון להשתלמויות
ו לימודי תעודה של לשכת רואי חשבון בישראל – מזמינים אתכם
החברות והחברים, להשתלמות בכורה מקוונת ומרתקת בנושא:

תוכנית הכשרה לרואי חשבון בהתאם לתקנות חדלות פירעון

(כללים לעניין גיבוש רשימת נאמנים), התשפ"א-2021

מועדי ההשתלמות:

19.4.2021 – 16.6.2021

לשכת רואי חשבון בישראל

Institute of Certified Public Accountants In Israel

نقابة مدققي الحسابات في إسرائيل

חברות וחברים יקרים,

בהתאם לתקנות חדלות פירעון ושיקום כלכלי (כללים לעניין גיבוש רשימת נאמנים), תשפ"א -2021, מתכבד הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי לערוך הכשרה ייעודית לרואי חשבון המבקשים להיכלל ברשימות הנאמנים בהתאם לתקנות כאמור.

בהמשך למהלך פורץ הדרך שהובלנו לאחרונה בלשכה להכרה ברואי חשבון כנאמנים בעלי תפקיד, בתקנות שאושרו בוועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת בסוף חודש דצמבר, כעת יוצא לדרך

בוגר תואר ראשון במשפטים וחשבונאות בהצטיינות (L.L.B), מוסמך תואר שני במשפטים, התמחות במשפט מסחרי (L.L.M), מוסמך תואר שני במנהל עסקים, התמחות בבנקאות ומימון (M.B.A), האוניברסיטה העברית

**תוכנית ההשתלמות: תוכנית הכשרה לרואי חשבון בהתאם לתקנות חדלות פירעון
(כללים לעניין גיבוש רשימת נאמנים), התשפ"א-2021**

ריכוז אקדמי: מר אורי ולרשטיין, עו"ד, המשנה לכונסת הרשמית ולממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי, משרד המשפטים

מר אסף ברקוביץ', עו"ד, רו"ח - מח' ידע ומדיניות, הנהלת האגף, הכונס הרשמי והממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי, משרד המשפטים